食総合研究所

各位

出　欠　表

	 	 	 年　　　月　　　日

締切12月11日（火）

食総合研究所=うまいもん探偵団

　エスニック部会開催のご案内

◇　2018	 年12月18日(火）エスニック部会例会　　	 に参加します。

◇　参加しません。

氏名

2018.11.12

食総合研究所
　エスニック部会
　　部会長代行　松田茂樹
　事務総長　	 　	 平山寿邦
　事務局
　	 Tel	 	 078-691-0404	 株）MANIX
　	 Fax　078-691-3302

今津成生	 	 奥村彪生	 	 三原孝公	 角田嘉宏	 松田茂樹　辻田忠弘　平山寿邦
星野忠兵衡	 野田晴清	 横山幹夫	 石橋恒生	 森本一裕	 	 本村義政　山野健司
力宗幸男	 	 穴倉弘枝	 	 松本衣代	 和田ルリ子	 上月隆正	 	 山本淑子	 多賀重徳

食総合研究所

　エスニック部会　事務局　　宛

　　ＦＡＸ　078-691-3302	 	 株）MANIX

標記の件、まいもん探偵団エスニック部会例会を下記にて開催いたしたく、
ご案内申し上げます。今回は、地中海ギリシャ料理を楽しんでいただきます。
　メニュー予定は、以下です。
	 	 １．前菜（オリーブなど）　２．フェタチーズとサラダ
	 	 ３．ギリシャのタコパスタ　４．スブラキ（串焼き）
	 	 ５．ハーブソーセージ　　　６．ムサカ（ナス、チーズのオーブン焼き）
	 	 ７．ギリシャヨーグルトとコーヒー
ギリシャワインもお楽しみください。オーナーシェフの春原伸佳さんが腕を振るってく
ださいます。今回は、座席に限りがありますので、お早目に申込み下さい。

日時
	 ：２０１８年１２月１８日（火）
	 	 	 	 	 	 	 	 １８：３０から

場所：フィ（ギリシャ料理）
　　　神戸市灘区八幡町4-9-27
　	 	 	 	 （阪急六甲駅南すぐ）
　　　０７８-８０５-３５５１

会費：７０００円程度（飲み物別）

お申し込み締め切りは12月11日(火)
とさせていただきますが、席に限り
がありますので定員になりました
ら締切りとさせていただきます。